
UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

      Số:          /QĐ-UBND             Bình Định, ngày       tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt giá khởi điểm chuyển nhượng vốn đầu tư ra ngoài  

doanh nghiệp của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh  
 tại Công ty C  phần Ch   i n lâm   n Hà Thanh 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 140/2020/NĐ-CP ngày 30/11/2020 của Chính phủ về việc  
sửa đổi Nghị định 126/2017/NĐ-CP của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà 
nước và công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu 
tư 100% vốn điều lệ thành công ty cổ phần; Nghị định 91/2015/NĐ-CP của Chính 
phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại 
doanh nghiệp và Nghị định 32/2018/NĐ-CP sửa đổi Nghị định 91/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BTC ngày 17/3/2023 của Bộ Tài chính sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021 của Bộ 
Tài chính hướng dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và 
quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định số 91/2015/NĐ-

CP ngày 13/10/2015; Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08/3/2018; Nghị định số 
121/2020/NĐ-CP ngày 09/10/2020, Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30/11/2020 

của Chính phủ;  
Căn cứ Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 17/06/2024 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Phương án cơ cấu lại vốn đầu tư ra ngoài doanh nghiệp của Công ty 
TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh; 

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 06/07/2024 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Phương án chuyển nhượng vốn đầu tư ra ngoài doanh nghiệp của 
Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh tại Công ty Cổ phần chế biến lâm sản Hà 
Thanh; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 391/TTr-STC ngày 30/09/2024 

và ý kiến thống nhất của các thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.                                        ố                        
                                                                             
             (               ậ   ố   ó ) là 4.708.200.    đ ng ( ố               
              hai                )  

08 103502



2 
 

 

 

1. Về xử  ý       í                      ố                              : 
  ự         e  q    ịnh t i ti t a, b, kho   2  Đ ều 1          16/2023/  -BTC 

ngày 17/3/2023 c a Bộ     ng Bộ Tài chính sử    i, b  sung kho n 1, kho n 2 

Đ ều 3 c             ố 36/2021/TT-BTC ngày 26/5/2021 c a Bộ       í     ớng 

dẫn một số nội dung về         ố        ớc vào doanh nghi p và qu n lý, sử dụng 

vốn, tài s n t i doanh nghi   q    ịnh t i Nghị  ịnh số 91/2015/ Đ-CP ngày 

13/10/2015; Nghị  ịnh số 32/2018/ Đ-CP ngày 08/3/2018; Nghị  ịnh số 

121/2020/ Đ-CP ngày 09/10/2020, Nghị  ịnh số 140/2020/ Đ-CP ngày 

30/11/2020 c a Chính ph . 

2.    ơ     ứ                 ố :                         Hà Thanh    
  ứ  t ự          ơ                     ố   ã      U  D  ỉ                 
Q      ị    ố 2437/QĐ-UBND ngày 06/07/2024   e  q    ị  . 

3        ộ   ự      :                         Hà Thanh              ự  
                                    ố                                  ớ  ngày 

05/3/2025.    ờ             q           ự                   ó         ớ    ắ , 

Công ty  ị    ờ           báo cáo  ử  S        í             ề x ấ  U  D  ỉ  . 

Điều 2. G    S        í     ớ    ẫ                          Hà Thanh 

  ự         e   ú   q    ị                       ớ    
Điều 3.       V     ò   U  D  ỉ    G     ố  các S : Tài chính, Nông 

                                G     ố                          Hà Thanh và 

                ơ q      ơ   ị      q      ị                       Q      ị          
 ừ       ý./. 

 

Nơi nhận:               
-     Đ ề  3;              
-      ị   U  D  ỉ  ; 

- PCT N   ễ  Tự Công Hoàng; 

-  V  U  D  ỉ  ; 

-    : V   K3. 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


